

COMUNE DI ZAGARISE

Provincia di Catanzaro

COMMISSARIO STRAORDINARIO DI LIQUIDAZIONE

Nominato con D.P.R. 08 novembre 2018

VERBALE DI DELIBERAZIONE

N.	21				
DEL	05/07/2019				

OGGETTO:	Impegno e	liquidazione	spesa	per	rimborso	spesa	stipula	polizza	
	KASKO su autovettura Commissario Straordinario di Liquidazione.								

L'anno **duemiladiciannove** addì cinque del mese di Luglio nella sala delle adunanze del Comune, si è riunito il Commissario Straordinario di Liquidazione, nominato con DPR del 08 novembre 2018 nella persona del Dott. Domenico Arena,

Il Commissario Straordinario di Liquidazione

Premesso che:

PREMESSO CHE:

- -il Comune di Zagarise, con delibera del Consiglio n. 05 del 14 aprile 2018, esecutiva ad ogni effetto di legge, ha deliberato il dissesto finanziario;
- con D.P.R. del 08 novembre 2018 è stato nominato il Commissario Straordinario di Liquidazione per l'amministrazione della gestione e dell'indebitamento pregresso, nonché per l'adozione di tutti i provvedimenti per l'estinzione dei debiti dell'Ente;
- in data 05 dicembre 2018 il citato Decreto Presidenziale è stato formalmente notificato al Commissario Straordinario di Liquidazione: Dott. Domenico Arena;
- ai sensi dell'articolo 252, comma 2 del Testo Unico delle leggi sull'Ordinamento degli Enti locali, approvato con decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e successive modifiche ed integrazioni, l'insediamento, presso l'Ente, è avvenuto in data 10 dicembre 2018;

- Richiamato l'art. 254 del D. Lgs. n. 267/2000 e ss.mm. ii. il quale dispone che l'organo straordinario di liquidazione dà avviso mediante affissione all'albo pretorio ed anche a mezzo stampa dell'avvio della procedura di rilevazione della massa passiva dell'ente locale;
- Considerato che in base al comma 8 quater del D.P.R.24 agosto 1993, n. 378 " Ai componenti dell' organo straordinario di liquidazione è consentito, per l' espletamento della propria funzione, l' uso del mezzo proprio, a condizione che essi provvedano a stipulare la polizza assicurativa prevista dall' art. 16 del d.p.r 17 gennaio 1990, n. 44, con onere a carico della liquidazione"

Vista la polizza stipulata del Dott. Domenico Arena con la compagnia "ConTe.it" assicurazione auto e moto- N° contratto CON0100003335231,dell' importo di € 958,86 e riconosciutane la conformità alla previsioni di cui al succitato D.P.R. 24 agosto 1993, n.378;

Ritenuto pertanto,per quanto sopra richiamato di dover procedere al pagamento della somma di € 958,86;

Confermato che l'onere derivante dalla presente delibera è a carico della procedura di liquidazione del dissesto;

Visto il TUEL;

Visto il D.P.R. 378/93;

DELIBERA

La premessa è parte integrante del dispositivo;

di impegnare e liquidare in favore del Dr. Domenico Arena la somma di € 958,86 a titolo di rimborso per la stipula della polizza KASKO con la compagnia "Con Te.it" sull'autovettura personale, meglio identificata in polizza in atti ed utilizzata per espletare l' incarico di Commissario straordinario dell' OSL presso il Comune di Zagarise, come in premessa esplicitato;

di emettere mandato di pagamento di pari importo per il successivo pagamento in favore del Dr. Domenico Arena, secondo le modalità dello stesso comunicate agli atti dell'OSL;

di dare atto che i suddetti oneri sono di competenza della procedura di liquidazione del dissesto;

Di trasmettere il presente provvedimento per gli adempimenti di competenza all'Ufficio preposto che provvederà alla pubblicazione sull'Albo Pretorio dell'Ente

Il COMMISSARIO STRAORDINARIO DI LIQUIDAZIONE dr. Domenico Arena